

# Lato pożegnają... śmiechem

Data publikacji: 29.08.2014 7:30

Pożegnanie lata to okazja do... śmiechu. 31 sierpnia w ustrońskim amfiteatrze nie zabraknie dobrego humoru, tym bardziej, że o nastroje zadbają dwie świetne formacje: Kabaret Marcina Dańca i Kabaret Młodych Panów.

Kabaretowe pożegnanie lata, czyli III Biesiada w Ustroniu to świetna okazja, żeby w dobrym nastroju pożegnać się z latem. - **Poprzednie edycje przerosły nasze najśmielsze oczekiwania. Amfiteatr pękał w szwach, a Publiczność bawiła się doskonale** - podają organizatorzy. W poprzednich latach wystąpili m.in. Kabaret RAK, Mirosław Jędrowski, Andrzej Grabowski, Zespół Pieśni i Tańca Mały Śląsk, Janina Libera oraz Chopcy z Łazisk.

Na ustrońskiej scenie w amfiteatrze w oryginalnym, przygotowanym specjalnie na tę okazję programie artystycznym spotkają się największe gwiazdy, których specjalnie nie trzeba przedstawiać: Kabaret Młodych Panów, który właśnie w Ustroniu postanowił świętować swoje dziesiąte urodziny oraz Kabaret Marcina Dańca.

**- Jak przystało na prawdziwą biesiadę nie zabraknie różnorodnych stoisk gastronomicznych, gdzie każdy znajdzie coś dla siebie** - zapowiadają organizatorzy.

Bilety w przedsprzedaży kosztują 50 zł. Do nabycia są w sieci EMPiK, [www.biletynakabarety.pl](http://www.biletynakabarety.pl), [www.ticketpro.pl](http://www.ticketpro.pl), DK Prażakówka Ustroń, Centrum Informacji Turystycznej Ustroń. Wejściówki będzie można nabyć również przed koncertem.

**Marcin Daniec** jest jednym z najpopularniejszych satyryków w historii polskiego kabaretu. Od lat święci triumfy na scenach w Polsce i za granicą. Fenomen Marcina Dańca wiąże się z jego znakomitym kontaktem z publicznością, której reakcje stają się częścią programu.

**Kabaret Młodych Panów** natomiast bije ostatnio rekordy popularności. Ich nowy program: Ślązisz Is Easy to zupełnie nowe skecze, nowe teksty i piosenki. To program przygotowany specjalnie dla goroli, półgoroli, basztardów i krojczaków, a dodatkowo niepowtarzalna okazja wspólnych obchodów Jubileuszu Kabaretu.

### **III BIESIADA W USTRONIU**

Amfiteatr w Ustroniu

31.08.2014 r., godz. 16.00

vdka